

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Gotland A/S
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 05 04 37

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2020

Claus Olsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom og anden virksomhed i forbindelse hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et overskud på kr. 259.938

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
Bruttoresultat	585.161	556.591
1 Personaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	-8.706	-412.079
Driftsresultat	576.455	144.512
Finansielle omkostninger	-243.213	-272.853
Ordinært resultat før skat	333.242	-128.341
2 Skat af ordinært resultat	-73.304	28.248
Årets resultat	259.938	-100.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	259.938	-100.093
Disponeret i alt	259.938	-100.093

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.541.408	8.631.029
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.541.408	8.631.029
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	71.875
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	1.094.206
Andre tilgodehavender	99.349	34.349
Periodeafgrænsningsposter	3.492	3.218
	<u>177.841</u>	<u>1.203.648</u>
Likvide beholdninger	58.761	1.857
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	236.602	1.205.505
AKTIVER I ALT	8.778.010	9.836.534

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
4 EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.029.826	2.029.826
Overført resultat	-185.375	652.076
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	2.344.451	3.181.902
 HENSÆTTELSER		
5 Udskudt skat	831.799	758.495
 6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Realkreditinstitutter	3.337.885	3.585.764
Anden gæld	1.800.000	1.900.000
	5.137.885	5.485.764
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristet gæld	347.000	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.875	40.000
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	63.000	30.373
	463.875	410.373
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.601.760	5.896.137
 PASSIVER I ALT	8.778.010	9.836.534
 7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		

NOTER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	73.304	-28.248
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	73.304	-28.248
	73.304	-28.248
Betalt selskabsskat i årets løb	0	0
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum primo	6.630.511	6.630.511
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	6.630.511	6.630.511
Opskrivninger primo	2.601.059	2.601.059
Årets tilgang	0	0
Opskrivninger ultimo	2.601.059	2.601.059
Af- og nedskrivninger primo	600.541	510.925
Årets afskrivninger	89.621	89.616
Af- og nedskrivninger ultimo	690.162	600.541
Bogført værdi ultimo	8.541.408	8.631.029

NOTER

<u>Note</u>	Aktie- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	2019	
					Kr.	
4 Egenkapital					I alt	
Saldo primo	500.000	2.029.826	652.076	0		3.181.902
Regulering ved fusion			-1.097.389			-1.097.389
Fordeling af årets resultat ..	0	0	259.938	0		259.938
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0		0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0		0
	<u>500.000</u>	<u>2.029.826</u>	<u>-185.375</u>	<u>0</u>		<u>2.344.451</u>
				2019	2018	
				Kr.	Kr.	
5 Udskudt skat						
Udskudt skat primo				758.495	786.743	
Årets regulering				73.304	-28.248	
				<u>831.799</u>	<u>758.495</u>	

Den udskudte skat påhviler skattemæssige merafskrivninger på materielle anlægsaktiver samt fremførsel af skattemæssige underskud.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 3.840.228 kr. senere end 5 år efter balancedagen.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Nykredit er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen Gotlandsvej 5.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 2.900.000 kr. med pant i selskabets fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel mv. og immaterielle rettigheder. Herudover er der til sikkerhed for Ejendomselskabet Gotland A/S og A/S Kurt Hansen, Svendborg's mellemværende med Nykredit Bank A/S og anden langfristet gæld tinglyst ejerpantebrev på 6.000.000 kr. i ejendommen Gotlandsvej 5.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-155062435136

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-04-27 06:43:48Z

NEM ID 

Søren Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-388779273724

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-27 08:09:14Z

NEM ID 

Jens Kurt Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307217650010

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-27 13:07:20Z

NEM ID 

Jens Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307217650010

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-27 13:07:20Z

NEM ID 

Claus Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-155062435136

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-04-27 13:10:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IZOED-CEQ3G-Z15XZ-LCNJG-DNAXN-GBQ7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>